



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

30.09.2024

ПРИКАЗ

№

П-592

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ІДЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

БҰЙРЫҚ

30.09.2024

ПРИКАЗ

№

П-592

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

от 30.09.2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
1.		ТОВАРЫ						
1.625	товары	Сумка для инструмента	ШТ	9,00	12 000,00	108 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.626	товары	Шпатлевка ХВ-0016 универсальная (0.7кг)	БАН	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.743	товары	ОТВЕРТКА ОИ-2э индикаторная	ШТ	30,00	3 500,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1682	товары	ВАЛ магнитный в сборе для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	шт	60,00	550,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1683	товары	ВАЛ переноса заряда картриджа HP LJ 435A/436A	шт	30,00	55,00	1 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1684	товары	ВЕНТИЛЯТОР 12см для корпуса системного блока MegaFlow 120	шт	15,00	2 767,86	41 517,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1685	товары	КАБЕЛЬ USB Type A-B (3м)	шт	5,00	1 071,43	5 357,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1686	товары	ПАСТА КПП-8 термонтерфейсная (шприц 30мл)	шт	5,00	3000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1687	товары	РОЛИК RB2-2891-000 захвата бумаги из кассеты принтера	шт	5,00	780,00	3 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1688	товары	СИСТЕМА Sven SPS-614 (2.0) акустическая	шт	4,00	4 455,36	17 821,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1692	товары	ФИЛЬТР 10A 220В сетевой 6 розеток (10м)	шт	4,00	8 392,86	33 571,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1932	товары	ШПИНГАЛЕТ 110мм дверной стальной накладной со скобой	ШТ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1933	товары	ГЕРМЕТИК силиконовый (310мл)	БАЛ	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1934	товары	ГВОЗДИ жидкие LN-901 (310мл)	БАЛ	5,00	2 900,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1935	товары	ЗАВЕРТКА ЗФ-2 70мм накладная для форточек окон ГОСТ5090-86	ШТ	20,00	258,00	5 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1938	товары	ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл)	БАЛ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1939	товары	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	ШТ	4,00	9 500,00	38 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1941	товары	НОЖ строительный для резки гипсокартона ковролана и т.д.	ШТ	3,00	2 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1942	товары	НОЖ СТ187 для снятия изоляции проводов СИП	ШТ	3,00	8000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1944	товары	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1945	товары	РОЛИК 22*6*2 для плиткореза	ШТ	1,00	4 600,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1946	товары	МОЛОТОК-КИРКА каменичка с фиберглассовой двухкомпонентной обратной рукояткой (600гр)	ШТ	2,00	10 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1948	товары	ШПАТЛЕВКА ХВ-0016 универсальная (0.7кг)	БАН	5,00	1850,00	9 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.268	товары	ЗАДВИЖКА Ду350 Ру10 30ч6бр с КОФ	ШТ	2,00	667 850,00	1 335 700,00	Конкурс	в течение года
1.269	товары	ЗАДВИЖКА Ду400 Ру10 30ч6бр с КОФ	ШТ	2,00	864 285,00	1 728 570,00	Конкурс	в течение года
1.270	товары	ЗАДВИЖКА Ду100 Ру16 30с41нж без КОФ	ШТ	3,00	64 285,71	192 857,14	Конкурс	в течение года
1.271	товары	ЗАДВИЖКА Ду200 Ру25 30с64нж без КОФ	ШТ	1,00	366 071,43	366 071,43	Конкурс	в течение года
1.272	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру16 30с41нж без КОФ	ШТ	13,00	33 035,71	429 464,29	Конкурс	в течение года
1.273	товары	ЗАДВИЖКА Ду50 Ру25 30с64нж без КОФ	ШТ	3,00	70 535,71	211 607,14	Конкурс	в течение года
1.274	товары	ЗАДВИЖКА Ду80 Ру16 30с41нж без КОФ	ШТ	4,00	49 107,14	196 428,57	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.140	услуги	Услуги по сертификации персонала в области неразрушающего контроля	УСЛУГА	1,00	193 571,00	193 571,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2034	товары	Eurostart 6 СТ-190.0 А3	ШТ	5,00	125000,00	625 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2035	товары	ОТВЕРТКА ОИ-2э индикаторная вр.СТ-20е произ-ль ЕКФ	ШТ	30,00	6500,00	195 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2036	товары	НАБОР сверл 10-25мм по дереву перовых с шестигранным хвостовиком (6предм)	ШТ	1,00	10 500,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2037	товары	НАБОР 15591-Н3 серия Мастер полотен по дереву и металлу (ЕУ-хвост) для лобзика электрического произ-ль Зубр (5предм)	ШТ	5,00	5 600,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.2038	товары	НАБОР 6 PC FLAT WOOD BIT SET сверл поровых по дереву, (6 предметов)	ШТ	1,00	11 000,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2039	товары	НАБОР STURM 1051-02-SSD надфилей с алмазным напылением (6 предметов)	ШТ	7,00	6 300,00	44 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2040	товары	НАБОР отверток диэлектрических до 1000В с магнитным наконечником (отвертка-пробник+отвертки PH SL 7шт) (8предм)	ШТ	5,00	25 500,00	127 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2041	товары	БИТА PH2 45мм двухсторонняя	ШТ	12,00	550,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2042	товары	СУМКА для инструмента	ШТ	9,00	15 000,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2043	товары	ВАЛ магнитный в сборе для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	ШТ	30,00	3 285,71	98 571,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2044	товары	ВАЛ переноса заряда картриджа HP LJ 435A/436A	ШТ	15,00	2 151,79	32 276,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2045	товары	ВЕНТИЛЯТОР 12см для корпуса системного блока MegaFlow 120	ШТ	10,00	4 991,07	49 910,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2046	товары	КАБЕЛЬ USB Type A-B (3м)	ШТ	4,00	5 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2047	товары	ПАСТА КИП-8 термонтерфейсная (шприц 30мл)	ШТ	4,00	3 169,64	12 678,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2048	товары	РОЛИК RB2-2891-000 захвата бумаги из кассеты принтера	ШТ	4,00	3 294,64	13 178,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2049	товары	СИСТЕМА Sven SPS-614 (2.0) акустическая	ШТ	1,00	35 803,57	35 803,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2050	товары	ФИЛЬТР 10A 220В сетевой 6 розеток (10м)	ШТ	4,00	5 973,21	23 892,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2051	товары	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	ПАЧ	50,00	3 393,00	169 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2052	товары	БУМАГА; А3 125 мкм для ламинирования (100лист)	ПАЧ	1,00	13 678,57	13 678,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2053	товары	ГУБКА для доски маркерной	ШТ	5,00	285,71	1 428,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2054	товары	ДАТЕР самонаборный автоматический	ШТ	10,00	2 812,50	28 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2055	товары	ДЫРОКОЛ; Д100 (100 листов)	ШТ	1,00	13 303,57	13 303,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2056	товары	ДЫРОКОЛ Д60 (60 листов)	ШТ	1,00	5 000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2057	товары	ЗАЖИМ 41мм для бумаги	ШТ	200,00	50,44	10 088,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2058	товары	ЗАЖИМ 51мм для бумаги	ШТ	200,00	63,96	12 792,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2059	товары	КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (36гр)	ШТ	80,00	224,00	17 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2060	товары	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	ШТ	80,00	326,33	26 106,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2061	товары	КНОПКА Гвоздик, канцелярская	ПАЧ	10,00	151,79	1 517,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2062	товары	КРАСКА штемпельная на водной основе (30мл)	ФЛ	15,00	616,07	9 241,05	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2063	товары	ЛЕЗВИЕ; 18мм запасное для канцелярского ножа (10шт)	УП	20,00	303,57	6 071,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2064	товары	МАКАТЕЛЬНИЦА канцелярская	ШТ	7,00	330,36	2 312,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2065	товары	МАРКЕР-КРАСКА; 2мм	ШТ	31,00	794,64	24 633,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2066	товары	МАРКЕР 2 текстовый	ШТ	40,00	113,00	4 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2067	товары	МЕЛ писчий	ШТ	340,00	8,04	2 733,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2068	товары	НАБОР маркеров для доски (4 шт)	ШТ	5,00	1 133,93	5 669,65	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2069	товары	НИТЬ 1мм х/б для прошивки документов (200м)	ШТ	10,00	1 205,36	12 053,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2070	товары	НОЖ канцелярский 15.5см, (ширина лезвия 18мм)	ШТ	15,00	377,68	5 665,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2071	товары	НОЖНИЦЫ, 17 см канцелярские	ШТ	10,00	375,00	3 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2072	товары	НУМЕРАТОР; шестизарядный	ШТ	2,00	3 593,75	7 187,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2073	товары	Папка -регистратор А-4 70 мм	ШТ	400,00	598,00	239 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2074	товары	ПАПКА пластиковая на резинке	ШТ	30,00	491,07	14 732,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2075	товары	ПЛАНШЕТ, клипборд А4 пластиковый вертикальный с металлическим зажимом для бумаг	ШТ	30,00	687,50	20 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2076	товары	СКОТЧ 48*100	ШТ	230,00	511,00	117 530,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2077	товары	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	ПАЧ	60,00	125,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2078	товары	ФАЙЛ-ВКЛАДЫШ; А5 60мм с перфорацией из полипропиленовой пленки	ПАЧ	100,00	12,50	1 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2079	товары	ШПИНГАЛЕТ 110мм дверной стальной накладной со скобой	ШТ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2080	товары	ГЕРМЕТИК силиконовый (310мл)	БАЛ	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2081	товары	ГВОЗДИ жидкие LN-901 (310мл)	БАЛ	5,00	2 900,00	14 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.2082	товары	ЗАВЕРТКА 3Ф-2 70мм накладная для форточек окон ГОСТ5090-86	ШТ	20,00	258,00	5 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2083	товары	ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл)	БАЛ	5,00	1 900,00	9 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2084	товары	ДОВОДЧИК автоматического закрывания дверей	ШТ	4,00	20 000,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2085	товары	НОЖ строительный для резки гипсокартона ковролана и т.д.	ШТ	3,00	17 000,00	51 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2086	товары	НОЖ СТ187 для снятия изоляции проводов СИП	ШТ	3,00	31 000,00	93 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2087	товары	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2088	товары	РОЛИК 22*6*2 для плиткореза	ШТ	1,00	4 600,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2089	товары	МОЛОТОК-КИРКА каменщика с фиброглассовой двухкомпонентной обратной рукояткой (600гр)	ШТ	2,00	140 000,00	280 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2090	товары	ШПАТЛЕВКА ХВ-0016 универсальная (0,7кг)	БАН	5,00	1 850,00	9 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский